1

ДОГОВОР №_________

г.                                                              _____ апреля 2018 г.

Общество с ограниченной ответственностью "Инженерное предприятие КОМПЬЮТЕРЫ И
ОРГТЕХНИКА. Обслуживание, ремонт и модернизация" (далее ООО "КОМПЬЮТЕРЫ И
ОРГТЕХНИКА"), именуемое в дальнейшем "Поставщик", в лице Директора Мехонцева Артема Борисовича,
действующего на основании Устава, с одной стороны, и Открытое акционерное общество Птицефабрика
"Рефтинская", именуемое в дальнейшем "Покупатель", в лице Генерального директора Засыпкина Александра
Леонидовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Продавец обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить оборудование, именуемое в дальнейшем
Товар, на условиях, предусмотренных настоящим Договором.
1.2. Наименование Товара, его цена и количество указаны в Приложении №1, являющемся неотъемлемой частью
настоящего Договора.

2. СТОИМОСТЬ ТОВАРА, СРОК ПОСТАВКИ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

2.1. Стоимость товара, подлежащая оплате Покупателем Поставщику, составляет 1 450 488 рублей (один миллион
четыреста пятьдесят тысяч четыреста восемьдесят восемь) рублей (включая НДС) и включает в себя: сборку,
доставку, настройку оборудования.
2.2. Стороны согласовали следующий порядок оплаты товара: оплата товара производится в течение 5 (пяти)
банковских дней, на основании выставленных документов: счета на оплату.
2.3. Срок поставки товара – в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней после поступления денег на расчетный счет
Поставщика.

3. КАЧЕСТВО, КОМПЛЕКТНОСТЬ И ГАРАНТИЯ НА ТОВАР

3.1. Качество и комплектность Товара должны соответствовать назначению Товара, требованиям, предъявляемым
к техническим характеристикам Товара в стране производителя, а также действующим в РФ стандартам и
техническим условиям.
3.2. Срок гарантии указан в гарантийных обязательствах Поставщика, передаваемых Покупателю вместе с Товаром
(в виде Гарантийных талонов, записей в накладных и т.п.).

4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ПОСТАВЩИКА
4.1. Поставщик обязан:
4.1.1. Поставить Товар в количестве, ассортименте и сроки, установленные настоящим Договором.
4.1.2. Одновременно с поставкой Товара передать Покупателю все относящиеся к нему документы (технический
паспорт, сертификат качества, инструкцию по эксплуатации, гарантийный талон и иные документы, необходимые
для оприходования товара в соответствии с действующим законодательством РФ).
4.1.3. Нести риск случайной гибели или случайного повреждения Товара до момента его передачи Покупателю или
Перевозчику.
4.1.4. Обеспечить упаковку товара в тару, обеспечивающую сохранность Товара при транспортировке и хранении.
4.2. Поставщик вправе:
4.2.1. Требовать оплаты Товара, если Покупатель в нарушение условий настоящего Договора отказывается
оплатить Товар.

5. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ПОКУПАТЕЛЯ
5.1. Покупатель обязан:
5.1.1. Принять и оплатить на условиях настоящего Договора поставленный Товар.
5.1.2. Удостовериться в соответствии номенклатуры и количестве Товара, указанного в накладной и фактически
полученного Товара, а также прилагающихся к нему документов (технический паспорт, сертификат качества,
инструкцию по эксплуатации гарантийный талон и иные документы, необходимые для оприходования товара в
соответствии с действующим законодательством РФ).

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
6.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение своих обязательств по настоящему Договору, Стороны несут
ответственность в соответствии с действующим законодательством.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА, ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ, ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами и действует до 31 декабря
2018 года.
7.2. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь в том случае, если они оформлены в
письменной форме и надлежащим образом подписаны Сторонами.

2

7.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим
законодательством РФ.
7.4. В случае, если Стороны не достигнут соглашения по спорным вопросам путем переговоров, то спор передается
заинтересованной стороной в арбитражный суд г.Челябинск.
7.5. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному
для каждой из сторон.

8. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
 ПОСТАВЩИК
ООО "КОМПЬЮТЕРЫ И ОРГТЕХНИКА". Юридический адрес: 455045, г.Магнитогорск, Челябинской обл.,
ул.Ворошилова 14-119, ИНН 7445032049, КПП 745501001, р/с 40702810938100030878 ПАО АКБ "АВАНГАРД"
г.МОСКВА, кор/счет  30101810000000000201, БИК 044525201. Тел.: (3519) 45-09-83, (912) 301-95-65.

 ПОКУПАТЕЛЬ
ОАО Птицефабрика "Рефтинская". Юридический адрес: 624285 Свердловская область,
пос. Рефтинский, ИНН 6603025045,  КПП 660850001, р/с 40702810716390074192 в УРАЛЬСКИЙ БАНК ПАО
СБЕРБАНК, г.Екатеринбург, кор/счет 30101810500000000674 БИК 046577674. Тел.: (34365) 3-18-81 (приемная),
(906) 814-59-59.

ПОСТАВЩИК
ООО "КОМПЬЮТЕРЫ И ОРГТЕХНИКА"

ПОКУПАТЕЛЬ
ОАО Птицефабрика "Рефтинская"

____________________/Мехонцев А.Б. ________________/Засыпкин А.Л.